
 

 

 
 
Asistent prevence kriminality II. 
Registrační číslo: CZ.1.04/3.3.00/C5.00001 
Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost a Státního rozpočtu ČR. 

 

 

 

  
 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 

 
zastoupená 

 
Mgr. Davidem Chovancem  

ředitelem odboru bezpečnostní politiky a prevence kriminality  
(dále jen „zadavatel“) 

kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 21/OPB, 170 34 Praha 7 

___________________________________________________________________ 

 

V Praze dne 22. června 2015 

Č. j. : MV-12812-139/OBP-2014 

 

  Odpovědi na žádosti potenciálních uchazečů o poskytnutí 

Dodatečných informací k veřejné zakázce Výroba a dodání 

audiovizuálního díla – „Zvládání ne/standardních situací Asistenta 

prevence kriminality a prezentace technik vyjednávání a získávání 

protějšků v mezních situacích – DVD s obsahem instruktážního 

videa“ – klíčová aktivita č. 10 projektu ESF OP LZZ Asistent 

prevence kriminality II. reg. č. CZ.1.04./3.3.00/C5.00001 

V souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem „Výroba a dodání audiovizuálního díla – 

„Zvládání ne/standardních situací Asistenta prevence kriminality a prezentace technik 

vyjednávání a získávání protějšků v mezních situacích – DVD s obsahem instruktážního 

videa“ – klíčová aktivita č. 10 projektu ESF OP LZZ Asistent prevence kriminality II. reg. č. 

CZ.1.04./3.3.00/C5.00001“, výzva č.: 10602, interní označení zadavatele čj.: MV-12812-

136/OP-2014 se na zadavatele Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 963/3, Praha 7,IČ: 

00007064, obrátilo několik potenciálních uchazečů s žádostí o poskytnutí dodatečných 

informací k zadávacím podmínkám, jejichž přesné znění zní: 

 
 
 
 



 

 

 
 
Asistent prevence kriminality II. 
Registrační číslo: CZ.1.04/3.3.00/C5.00001 
Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost a Státního rozpočtu ČR. 

 

 

 

Dodatečná informace č. 1: 
 
Dotaz: 
Dotazuji se, zda námi předložená videa a scénáře mohou být i z jiného oboru, než přímo 
s tematikou prevence kriminality. Uvažujeme o předložení videí a scénářů, které jsou 
charakterově a produkčně shodné s Vámi požadovaným zadáním. Zejména se dotazuji, zda 
nebude tímto úkonem naše nabídka vyřazena či jí nebude přidělena nulová bodová hodnota. 
Myslím si, že prokázání kvalifikačních předpokladů můžeme jako společnost zaměřená na 
výrobu audio-videa prokázat i jinými projekty, které mají stejně-vypovídající hodnotu. 
Odborného scénáristu máme zajištěného, a tím jsme schopni zadání bez problému splnit dle 
požadovaných kritérií. 

 

Odpověď: 

Veškeré podmínky jsou dostatečně popsány v zadávací dokumentaci. Veřejná zakázka 

malého rozsahu má dva na sebe vzájemně navazující, důležité aspekty:  připravit, vyrobit a 

dodat požadované;  ale také odborně zpracovaný a poté realizovaný scénář, který se váže k 

zadávací dokumentaci, k cílové skupině a konkrétním místům realizace, tedy k asistentům 

prevence kriminality, potažmo k prevenci kriminality.  

 

Dodatečná informace č. 2: 

Dotaz: 
Dotazuji se, zda námi předložená videa a scénáře mohou být i z jiného oboru, než přímo 
s tematikou prevence kriminality.  
Uvažujeme o předložení videí a scénářů, které jsou charakterově a produkčně shodné 
s Vámi požadovaným zadáním.  
Zejména se dotazuji, zda nebude tímto úkonem naše nabídka vyřazena či jí nebude 
přidělena nulová bodová hodnota. 

 
 
Odpověď: 
K uvedenému dotazu lze opět jen citovat zadávací dokumentaci, která jasně stanoví, co je 
předmětem plnění a v jakém rozsahu a zároveň podmínky pro splnění stanovených kritérií. 
Celý projekt, jehož součástí je i aktuálně vyhlášená VZMR, se týká prevence kriminality, 
cílovou skupinu  představují asistenti prevence kriminality a jejich působení v konkrétních 
lokalitách.  
Vyřazení nabídky i přidělení bodového hodnocení je plně v kompetenci hodnotící komise. 

 
Dodatečná informace č. 3: 
 
Dotaz: 
Jelikož jste nedokázali odpovědět na jednoduchou otázku, nezbývá mi, než považovat Vámi 
vypsané výběrové řízení a jeho hodnotící parametry jako diskriminační. Z toho důvodu pro 
naši společnost nemá smysl vynakládat čas a finanční prostředky na účast ve výběrovém 
řízení. V žádném případě však nemíním rezignovat na právo se takového výběrového řízení 
účastnit, pokud by podmínky hodnotících parametrů (specifická kritéria) byly vypsány 



 

 

 
 
Asistent prevence kriminality II. 
Registrační číslo: CZ.1.04/3.3.00/C5.00001 
Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost a Státního rozpočtu ČR. 

 

 

 

nediskriminačně. Zvláště, když uvážím, že Vámi předpokládaná celková hodnota zakázky 
1.996.000,- Kč bez DPH je značně nadsazená, a naše společnost by v případném 
nediskriminačním výběrovém řízení nabídla cenu 650.000,- Kč bez DPH.  

 
Odpověď: 
Zadavatel zadává veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie, která v souladu s § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, není 
zadávána podle tohoto zákona.  
K uváděným dotazům jsme vždy citovali uveřejněnou zadávací dokumentaci včetně 
vysvětlení o jaké prostředí a jakou cílovou skupinu se jedná.  Zadávací dokumentace nebyla 
nijak pozměněna a platí v uveřejněném rozsahu. 
Požadované vyjádření k bodovému hodnocení a případnému vyloučení nabídky z 
hodnocení. Tento dotaz je nerelevantní a veškeré hodnocení je plně v kompetenci hodnotící 
komise. 
Částka 1 996 000,- Kč bez DPH byl stanovena na základě výsledků poptávkového řízení o 
předpokládané hodnotě a průzkumu trhu na výrobu audiovizuálního díla DVD - klíčová 
aktivita č. 10 projektu ESF OP LZZ Asistent prevence kriminality II. ze dne 20. 4. 2015.  

  

  
Dodatečná informace č. 4: 
 
Dotaz: 
Chtěla jsem Vás poprosit o zaslání dokumentů Krycí list a Návrh smlouvy jiném formátu než 
pdf, např doc., kvůli možnosti vpisování. 
 
Odpověď: 
Dokumenty v jiném formátu než v pdf neposkytujeme. Krycí list a návrh smlouvy je třeba 
vyplnit ručně.  

  

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. David Chovanec 
                      ředitel  

       odboru bezpečnostní politiky  
            a prevence kriminality    


